Протокол проведения школьного этапа ВСОШ по русскому языку
26.09.2024г МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	МО
	Фамилия
	Имя 
	Отчество
	Сокращенное наименование ОУ
	Класс
	Сумма баллов, набранная учеником
	Максимальный балл за предмет
	% выполнения

	Достижения: победитель , призер, участник

	Ольгинский
	Волкова
	Александра
	Витальевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	4
	17
	21
	85
	Призёр

	Ольгинский
	Заболотная
	Ксения
	Александровна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	4
	21
	21
	100
	Победитель 

	Ольгинский
	Огородникова 
	Дарина
	Иванова
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	4
	14
	21
	66,6
	Участник 

	Ольгинский
	Пяткова
	Ульяна
	Владимировна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	4
	21
	21
	100
	Победитель

	Ольгинский
	Огородников
	Семён
	Витальевич
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	5
	15
	23
	65,2
	участник

	Ольгинский
	Козлов 
	Матвей
	Влаимирович
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	5
	9
	23
	39,1
	участник

	Ольгинский
	Ансович 
	Дарья 
	Дмитриевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	6
	9
	23
	39,1
	участник

	Ольгинский
	Дахова
	Юлиана
	Михайловна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	6
	8
	23
	34,7
	участник

	Ольгинский
	Левша
	Анастасия
	Андреевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	8
	11
	27
	40,7
	участник 

	Ольгинский
	Шубина
	София
	Александровна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	8
	12
	27
	44,4
	участник 

	Ольгинский
	Копытова
	Алина
	Алексеевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	9
	14
	22
	63
	участник 

	Ольгинский
	Коваль
	Анастасия
	Алексеевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	10
	13
	20
	65
	участник 



Протокол проведения школьного этапа ВСОШ по биологии
30.10.2024г МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	МО
	Фамилия
	Имя 
	Отчество
	Сокращенное наименование ОУ
	Класс
	Сумма баллов, набранная учеником
	Максимальный балл за предмет
	% выполнения

	Достижения: победитель , призер, участник

	Ольгинский
	Фоломеева
	Алина
	Сергеевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	11
	37,3
	71
	52,5
	участник

	Ольгинский
	Коваль
	Анастасия
	Алексеевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	10
	30,6
	63
	48,5
	участник 

	Ольгинский
	Копытова
	Алина
	Алексеевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	9
	35
	56
	62,5
	участник 

	Ольгинский
	Левша
	Анастасия
	Андреевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	8
	24,2
	33
	73,3
	призер

	Ольгинский
	Ансович 
	Дарья 
	Дмитриевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	6
	19,4
	25
	77,6
	призер

	Ольгинский
	Дахова
	Юлиана
	Михайловна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	6
	12,3
	25
	49
	участник

	Ольгинский
	Козлов 
	Матвей
	Влаимирович
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	5
	15,1
	25
	60,4
	участник



Протокол проведения школьного этапа ВСОШ по химии
31.10.2024г МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	МО
	Фамилия
	Имя 
	Отчество
	Сокращенное наименование ОУ
	Класс
	Сумма баллов, набранная учеником
	Максимальный балл за предмет
	% выполнения

	Достижения: победитель , призер, участник

	Ольгинский
	Коваль
	Анастасия
	Алексеевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	10
	2
	50
	4
	участник 

	Ольгинский
	Копытова
	Алина
	Алексеевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	9
	35
	50
	70
	призер





Протокол проведения школьного этапа ВСОШ по английскому языку
05.10.2024г МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	МО
	Фамилия
	Имя 
	Отчество
	Сокращенное наименование ОУ
	Класс
	Сумма баллов, набранная учеником
	Максимальный балл за предмет
	% выполнения

	Достижения: победитель , призер, участник

	Ольгинский
	Ансович 
	Дарья 
	Дмитриевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	6
	19
	
	
	участник

	Ольгинский
	Копытова
	Алина
	Алексеевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	9
	3
	
	
	участник


Протокол проведения школьного этапа ВСОШ по обществознанию
14.10.2024г МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	МО
	Фамилия
	Имя 
	Отчество
	Сокращенное наименование ОУ
	Класс
	Сумма баллов, набранная учеником
	Максимальный балл за предмет
	% выполнения

	Достижения: победитель , призер, участник

	Ольгинский
	Сазонова
	Анастасия
	Андреевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	11
	80
	100
	80
	победитель

	Ольгинский
	Чиж
	Ангелина
	Андреевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	11
	60
	100
	60
	участник 




Протокол проведения школьного этапа ВСОШ по экономике
26.09.2024г МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	МО
	Фамилия
	Имя 
	Отчество
	Сокращенное наименование ОУ
	Класс
	Сумма баллов, набранная учеником
	Максимальный балл за предмет
	% выполнения

	Достижения: победитель , призер, участник

	Ольгинский
	Сазонава
	Анастасия
	Андреевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	11
	17
	54
	31,4
	участник 

	Ольгинский
	Чиж
	Ангелина
	Андреевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	11
	3
	54
	5
	участник 

	Ольгинский
	Копытова
	Алина
	Алексеевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	9
	21
	26
	80
	победитель



Протокол проведения школьного этапа ВСОШ по истории
29.10.2024г МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	МО
	Фамилия
	Имя 
	Отчество
	Сокращенное наименование ОУ
	Класс
	Сумма баллов, набранная учеником
	Максимальный балл за предмет
	% выполнения

	Достижения: победитель , призер, участник

	Ольгинский
	Сазонова
	Анастасия
	Андреевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	11
	48
	61
	78,6
	призер


Протокол проведения школьного этапа ВСОШ по праву
16.10.2024г МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	МО
	Фамилия
	Имя 
	Отчество
	Сокращенное наименование ОУ
	Класс
	Сумма баллов, набранная учеником
	Максимальный балл за предмет
	% выполнения

	Достижения: победитель , призер, участник

	Ольгинский
	Сазонова
	Анастасия
	Андреевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	11
	43
	75
	57,3
	участник

	Ольгинский
	Чиж
	Ангелина
	Андреевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	11
	28
	75
	37,3
	участник 







Протокол проведения школьного этапа ВСОШ по географии
26.10.2024г МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	МО
	Фамилия
	Имя 
	Отчество
	Сокращенное наименование ОУ
	Класс
	Сумма баллов, набранная учеником
	Максимальный балл за предмет
	% выполнения

	Достижения: победитель , призер, участник

	Ольгинский
	Коваль
	Анастасия
	Алексеевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	10
	36
	54
	70
	призер 

	Ольгинский
	Левша
	Анастасия
	Андреевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	8
	18
	35
	51,41
	участник

	Ольгинский
	Ансович 
	Дарья 
	Дмитриевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	6
	14
	39
	35
	участник

	Ольгинский
	Дахова
	Юлиана
	Михайловна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	6
	5
	39
	12,8
	участник


Протокол проведения школьного этапа ВСОШ  по математике
07.11.2024г МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	МО
	Фамилия
	Имя 
	Отчество
	Сокращенное наименование ОУ
	Класс
	Сумма баллов, набранная учеником
	Максимальный балл за предмет
	% выполнения

	Достижения: победитель , призер, участник

	Ольгинский
	Быстриков
	Семен
	Алексеевич
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	4
	3
	8
	37,5
	участник

	Ольгинский
	Заболотная
	Ксения
	Александровна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	4
	5
	8
	62,5
	участник

	Ольгинский
	Пяткова
	Ульяна
	Владимировна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	4
	5
	8
	62,5
	участник

	Ольгинский
	Огородников
	Семён
	Витальевич
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	5
	2
	8
	25
	участник

	Ольгинский
	Ансович 
	Дарья 
	Дмитриевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	6
	3
	8
	37,5
	участник

	Ольгинский
	Дахова
	Юлиана
	Михайловна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	6
	3
	8
	37,5
	участник

	Ольгинский
	Якушев 
	Евгений
	Александрович
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	7
	1
	8
	12,5
	участник

	Ольгинский
	Левша
	Анастасия
	Андреевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	8
	2
	8
	25
	участник 

	Ольгинский
	Копытова
	Алина
	Алексеевна
	МКОУ «СОШ с.Серафимовка»
	9
	3
	8
	37,5
	участник





Исп.                                                                                                                                                                       З.Г. Кутянова
